股权转让协议

甲方(转让方)：XX

乙方（受让方）：XX
甲乙双方本着平等、自愿的原则，经充分友好协商，就股权转让问题达成如下协议：

一、甲方持有保定市XX有限公司的XX万元的股权，是权能完整、依法可以转让的股权。甲方对其真实性负责。

二、股权转让数额：

甲方同意将其持有的保定市xx有限公司xx万元的股权（占注册资本的xx%），全部无偿转让给乙方。

三、股权转让时间、方式：

甲、乙双方需自本协议签定之日起三个工作日内，依照国家有关法律、法规的规定办理完股权转让手续。

乙方受让后，按照20xx年xx月xx日公司章程股东的认缴出资额、出资方式、出资期限履行出资义务，享有股东权利。

四、违约责任：

甲、乙双方应严格遵守本协议规定的各项条款，如有违约，应按有关法律、法规的规定追究对方责任，如给对方造成经济损失，有权要求对方赔偿。

本协议自双方签字之日起生效。

甲方(转让方)：                  乙方(受让方)：

                    20xx年xx月xx日